2

ВИЛЮЧИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОДГОТОВКА И ПРОВЕДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ ВЫБОРОВ ДЕПУТАТА ДУМЫ ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СЕДЬМОГО СОЗЫВА ПО ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 5

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 июля 2022 года								№ 3/2

О полномочиях по составлению протоколов
об административных правонарушениях

Руководствуясь п. 1 части 5 ст. 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях Российской Федерации, п. 21.2 ст. 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Вилючинская территориальная избирательная комиссия

п о с т а н о в л я е т:

1. Уполномочить заместителя председателя Вилючинской территориальной избирательной комиссии Хоперскову Евгению Владимировну на составление протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 5.17-5.20, 5.50, 5.64-5.68 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
Вилючинской территориальной
избирательной комиссии					        О.Н. Шапошникова

Секретарь
Вилючинской территориальной
избирательной комиссии	 А.А. Рогачева